川沙新市镇C06-10地块小学新建工程的土壤环境检测(初调)服务成交候 选供应商公示

(采购编号: 采招2024-1615)

公示开始时间: 2024年08月19日

公示结束时间: 2024年08月22日

一、评审情况

标段(包)[001]川沙新市镇C06-10地块小学新建工程的土壤环境检测(初调)服务

1、成交候选供应商基本情况

排名	成交候选供应商名称	报价(万元)	服务期
1	上海格林曼环境技术有限公司	58. 406	本合同项下服务 期为一年,暂定 自2024年9月1日 起-2025年9月1日 止(具体开始时 间以签订合同之 日起算)
2	上海洁壤环保科技有限公司	59. 466	本合同项下服务 期为一年,暂定 自2024年9月1日 起-2025年9月1日 止(具体开始时 间以签订合同之 日起算)
3	上海欧卢环保技术有限公司	59. 89	本合同项下服务 期为一年,暂定 自2024年9月1日 起-2025年9月1日 止(具体开始时 间以合同签订之 日起算)

2、成交候选供应商按照竞争性磋商文件要求承诺的项目负责人情况

排名	成交候选供应商名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	上海格林曼环境技术有限公司	张峰	/
2	上海洁壤环保科技有限公司	尹炳奎	/
3	上海欧卢环保技术有限公司	郭明菲	/

3、成交候选供应商响应竞争性磋商文件要求的资格能力条件

排4	名	成交候选供应商名称	响应情况
1		上海格林曼环境技术有限公司	1. 资格条件: (1) 须系我国境内设立的独立法 人或非法人组织; 2. 业绩要求:/ 3. 其他要求:/

2		1. 资格条件: (1) 须系我国境内设立的独立法 人或非法人组织; 2. 业绩要求:/ 3. 其他要求:/
3	上海欧卢环保技术有限公司	1. 资格条件: (1) 须系我国境内设立的独立法 人或非法人组织; 2. 业绩要求:/ 3. 其他要求:/

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的供应商对本项目评审结果有异议,请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百通项目管理咨询有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年08月19日,经依法组建的评审委员会按照国家有关规定及竞争性磋商文件要求对川沙新市镇C06-10地块小学新建工程的土壤环境检测(初调)服务进行了评审,现将成交候选供应商公示如下:

1. 评审得分情况:

上海格林曼环境技术有限公司,总得分:92.00;

上海洁壤环保科技有限公司,总得分:71.82;

上海欧卢环保技术有限公司, 总得分: 67.42;

上海市浦东新区川沙新镇人民政府,上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感谢,

四、监督部门

本采购项目的监督部门为 /

五、联系方式

采 购 人: 上海市浦东新区川沙新镇人民政府

地 址:上海市浦东新区新川路540号

联系人: 王晨蕾

电 话: 18930733246

电子邮件: /

采购代理机构:上海百通项目管理咨询有限公司

地 址:浦东新区浦明路1229弄5楼

联系人: 唐鸽

电 话: 17279955305

电子邮件: 1229768836@qq.com

采购人或其采购代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

采购人或其采购代理机构: (盖章)